

## جنگ سرد جدید؟

رسانه‌های دولتی چین هنگام گزارش سخنانی سالانه جو بایدن در کنگره بر اختلاف‌های سیاسی متمرکز کرده و از وعده‌دادن او ب‌رای «رقابت با چین» انتقاد کردند. رسانه‌های دولتی هم‌زمان سخنانی شسی جین‌پینگ را که در یک جلسه مطالعاتی در همان روز سخنانی بایدن ایراد شد، پوشش گسترده‌ای دادند و سخنان او را درباره مدرن‌سازی چینی بر خلاف الگوی غربی برجسته کردند.

چین بود؛ درحالی‌که یک روزنامه هنگ‌کنگ بر نشانه‌های رقابتی ایدئولوژیک مانند جنگ سرد بین دو قدرت تأکید کرد. روزنامه ملی‌گرای گلوبال‌تایمز با تمرکز بر اختلاف‌های حزبی آمریکا، مقاله‌ای را با عنوان «عدم موفقیت بایدن در متحدرکن ایالات متحده در سخنانی سالانه» منتشر کرد.

روزنامه انگلیسی‌زبان چاینادیلی تأکید کرد تعدادی از جمهوری‌خواهان در طول سخنانی، بایدن را مورد انتقاد قرار دادند و گفت واکنش‌ها به این سخنانی نشان‌دهنده «اختلاف سیاسی» است. شبکه تلویزیونی جهانی چین بر اظهارات بایدن درباره رقابت

با چین تمرکز کرد. این شبکه گفت: «او نزاعی اشتباه با هدفی اشتباه را پی گرفته است. درافتادن با چین، آمریکا را به دردسرهای زیادی می‌اندازد و در ازای آن سود بسیار کمی خواهد برد.» رسانه‌های داخلی نیز به اظهارات بایدن در قبال چین پرداختند.

بویدائو، وبلاگی که از سوی گلوبال‌تایمز اداره می‌شود، متذکر شد که در این سخنانی شش بار به چین اشاره شده است. بااین‌حال، در مصاحبه خود با ژو فنگ، محقق روابط بین‌الملل در دانشگاه نانجینگ، گفت: «به دنبال درگیری نبودن با چین» لحن غالب در سخنانی بایدن باقی ماند؛ زیرا رئیس‌جمهور آمریکا ب‌ه دنبال یافتن تعادل در میان «اختلافات جدی» در کشور درباره مسائل مختلف بود. ازجمله در مورد چین.

روز نهم فوریه هم تفسیری در سرویس دولتی چاینانوز از واشنگتن خواست تا «سعی کند به خرد سیاسی کافی برسد» و متوجه شود که «رقابت نباید زمینه اصلی روابط چین و ایالات متحده باشد». هفته پیش، شی جین‌پینگ در جلسه‌ای مطالعاتی درباره اندیشه شی جین‌پینگ و کنگره ملی روح حزب کمونیست چین در قرن بیستم «سخنانی مهمی» ایراد کرد. این سخنانی را برنامه خبری اصلی تلویزیون ملی مرکزی چین، موسوم به

تعداد قربانیان زلزله ترکیه و سوریه از ۳۵ هزار نفر گذشت

# زلزله ۱۹۹۹، کابوس اردوغان

با این خبرگزاری گفت: «وجدان من راحت است. ۴۴ ساختمان ساختم. تنها چهار ساختمان تخریب شد. من همه چیز را طبق قوانین ایمنی و مهندسی انجام دادم». وزارت دادگستری ترکیه در روزهای اخیر یک گروه کار برای گسترش «تحقیقات جنایات زلزله» راه‌اندازی کرده است. هدف این گروه کاری، شناسایی پیمانکاران و دیگر مسئولان در ساخت‌وسازها، جمع‌آوری شواهد و مستندات، آموزش کارشناسان ازجمله معماران، زمین‌شناسان و مهندسان و بررسی مجوزهای ساختمانی است که پیش‌تر به پیمانکاران داده شده است. با این حال بسیاری از شهروندان مسئول اصلی این فاجاع را دولت رجب طیب اردوغان، که اجازه ساخت‌وسازهای غیراستاندارد را صادر کرده، می‌دانند. خبرگزاری دولتی آناتولی هم در گزارشی از بازدید چند نفر از دست‌اندرکاران ساخت‌وساز در این مناطق خبر داده است. این افراد متهم‌اند که در استفاده از فولاد و بتون با کیفیت خوب صرفه‌جویی کرده‌اند و همین‌طور در بررسی مقاومت خاک اشتباه محاسباتی داشته‌اند. دادستان‌ها و کارشناسان گفته‌اند که مقررات ساختمانی برای حفاظت در برابر زلزله اجرا نشده است. اورهان سریالتون، کارشناس شهرسازی و عضو انجمن مهندسان و معماران ترکیه، به آژانس خبری المان گفت: «ما بر روی کاغذ یکی از بهترین استانداردهای ساختمانی را داریم؛ اما وقتی نوبت به عمل می‌رسد، از بدترین‌ها هستیم».

اپوزیسیون ترکیه دولت را مسئول این فجاجع می‌داند. کمال قلیچدااروغلو، رهبر اپوزیسیون (حزب جمهوری‌خواه خلق) به این اشاره می‌کند که رجب طیب اردوغان در ۲۰ سال‌ی که زمام امور را در دست داشته، کشور را برای چنین زلزله‌ای آماده نکرده است. او همچنین انتقاد کرد که دولت در سال ۲۰۱۸ قانونی را تصویب کرد که براساس آن ساختمان‌سازی‌های غیرقانونی فقط شامل پرداخت جریمه نقدی شدند. کمال قلیچدااروغلو می‌گوید با این قانون سازوبرفروش‌ها مکانی را که باید محل زندگی مردم باشد، «به قبرستان» تبدیل کردند و بابت آن پول هم گرفتند. به نظر می‌رسد که این مرتبه کار حزب «عدالت و توسعه» و رهبر آن، رجب طیب اردوغان، دشوارتر از همیشه شده است. تورم در ترکیه در سال‌های اخیر روند

## آگهی مزایده

**شرکت مجتمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به واگذاری کلیه سهام خود (۹۹/۸۰ درصد) در شرکت خدمات گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس(سهامی عام) به شماره ثبت ۲۵۹۲۰ مشهد با قیمت پایه ۴۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و هفت میلیارد ریال) از طریق مزایده اقدام نماید.**

**شرایط پرداخت: ۱۰۰ درصد بابت معامله همزمان با تنظیم مبایعه نامه دریافت خواهد شد.**
**لذا بدینوسیله از تمامی سرمایه گذاران و متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت فرم و اسناد شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود از تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۴ ساعت ۹ الی ۱۴ در آدرس شرکت: مشهد، بزرگراه شهید کلانتری، حد فاصل میدان جمهوری و جهاد، مجتمع های توریستی و رفاهی آبادگران ایران، برج اداری آفتاب، طبقه اول مراجعه نموده و یا با شماره های ۰۱۲-۱۱۳۱۷۸۳۱-۳۸۷۱۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.**

**آخرین مهلت برای تسلیم پیشنهادات:** حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۴ می باشد.
**ضمانت نامه شرکت در مزایده:** مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی، چک تضمین بانکی و یا رسید پرداخت نقدی، واریزی به شماره حساب ۱-۱۳۳۱۲۵-۱۱۱۳۳۱۰۵۰-۸۱-۱۰۰ نزد بانک پاسارگاد شعبه سجاد مشهد به نام شرکت مجتمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس باشد.

**شرکت مجتمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس در قبول یا رد تمامی پیشنهادات مختار است.**

شرکت مجتمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس

<p>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب ملیکا امینی حسن رودی</b> فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۰۰۲۲۵۸۹۹۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال۳۹۴۴۸۳۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر، میدان نماز، خیابان شهید صیاد شیرازی ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهرارسال نماید.</p>	
<p>پروانه تردد سالیانه <b>خودروی سواری Mercedes-Benz تیپ C250</b> مدل ۲۰۱۳ به رنگ مشکی به شماره پلاک ۸۹۸۷۶ سری ۳۳ ارونده به شماره شاسی WDDGF4HB1DR267777 به شماره موتور ۲۷۱۸۶۰۳۰۵۸۵۰۹۳</p> <p>سیلندر ۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
<p><b>برگ سبز خودرو کوئیک</b> رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۰- ۴۳۵ ی ۷۶ و شماره موتور SQRE4T15CACMJ07117 و شماره شاسی NAGC1AB49M1004661 به نام <b>عاطفه شعبانی</b> مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
<p><b>برگ سبز خودرو کوئیک</b> رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۸_ ۴۳۹_ ۴۵۵ و شماره موتور M15/9779822 و شماره شاسی NAS841100N1160779 به نام <b>علی اکبر علیپور</b> مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
<p><b>برگ سبز خودرو سایناک</b> رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۲- ۵۷۵ ط ۹۹ و شماره موتور M15/9811091 و شماره شاسی NAS851100N5773075 به نام <b>محمد رضا کوهزادی</b> مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	

شینون (خلاصه اخبار) گزارش کرد. شی با توصیف مدرن سازی به سبک چینی به عنوان «شکل کاملا جدید تمدن بشری»، گفت «مدرن سازی به سبک چینی اسطوره مدرن سازی- غرب‌گرایی را می‌شکند، تصویر متفاوتی از مدرن سازی را نشان می‌دهد و انتخاب مسیر مدرن سازی را برای کشورهای درحال توسعه گسترش می‌دهد و راه حل چینی را برای انسان‌ها ارائه می‌دهد تا سیستم اجتماعی بهتری را تجربه کنند».

خبرگزاری حکومتی شین‌هوآ هم به نقل از شی گفت رهبری حزب کمونیست چین «اصل اولیه‌ای است که باید در پیشبرد مدرن‌سازی به سبک چینی رعایت شود». شین‌هوآ به نقل از شی گفت: «تنها با وفاداری تزلزل‌ناپذیر به رهبری حزب است که مدرن‌سازی به سبک چینی می‌تواند آینده روشن و شکوفایی داشته باشد. در غیر این صورت، از مسیر منحرف می‌شود، روح خود را از دست می‌دهد و حتی مرتکب اشتباهات ویرانگر می‌شود». شین‌هوآ در تفسیر دیگری بر این نکته تأکید کرد که چین تنها «چندین دهه را برای تکمیل فرایند صنعتی‌سازی که کشورهای توسعه‌یافته غربی طی صدها سال پشت سر گذاشته‌اند» صرف کرده است که به گفته او ثابت می‌کند مدرن‌سازی به سبک چینی



بی‌سابقه افزایشی داشته و حالا با وقوع این زلزله می‌توان گفت شانس پیروزی مجدد اردوغان در انتخابات ماه می کمتر از همیشه است.

**تجربه زلزله ۱۹۹۹**

بدون‌شک اردوغان از یاد نبرده است که زلزله بزرگ سال ۱۹۹۹ ترکیه بود که باعث شد حزب او با وعده ساختن حکومتی بهتر در سال ۲۰۰۲ به پیروزی برسد. بولنت اجویت، نخست‌وزیر وقت ترکیه، به دلیل بی‌نظمی در امدادرسانی به بازماندگان زلزله سال ۱۹۹۹ مورد انتقاد شدید قرار گرفته بود.

در پی زلزله روز دوشنبه گذشته، آنکارا به‌سرعت وضعیت اضطراری سطح چهار را اعلام کرد و خواستار امدادهای بین‌المللی شد. پس‌ازآن به‌سرعت کمک‌های بین‌المللی از جانب ده‌ها کشور، حتی رقبای منطقه‌ای به سوی ترکیه سرازیر شد. کارشناسان معتقدند که اگر اردوغان بتواند این بحران را به‌خوبی مدیریت کند، می‌تواند جایگاه خود را قوام بخشد؛ اما در صورت شکست ممکن است به سرنوشت اجویت دچار شود. ولفانگو پیکولی، کارشناس مؤسسه مشاور ریسک سیاسی تنئو مستقر در لندن می‌گوید: «یک واکنش مؤثر در موقعیت بحران می‌تواند با ایجاد همبستگی ملی به رهبری اردوغان، جایگاه حزب عدالت و توسعه و رهبری آن را تقویت کند. با این حال بزرگی مقیاس زلزله که شامل ۱۰ استان جنوبی ترکیه می‌شود، چالش بزرگی برای دولت تحت رهبری او خواهد بود». اگرچه اردوغان پیش‌تر در مدیریت بحران ناشی از بلایای طبیعی آشکارا وارد عمل نمی‌شد؛ اما این‌بار به میانه میدان آمده و خود آستین‌ها بالا زده است. امره

**آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)**

**شرکت بازرگانی و تجارت الکترونیک پارمیر (مسئولیت محدود) در حال تصفیه به شماره ثبت ۴۰۷۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۹۰۴۵**

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بازرگانی و تجارت الکترونیک پارمیر (مسئولیت محدود) در حال تصفیه به شماره ثبت ۴۰۷۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۹۰۴۵ اخطال آن در صفحه ۳۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۵۴ مورخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۴ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت‌ه ادعای خود به مدیر تصفیه، آقای فرشاد وکیل زاده به

شماره هزاره ۹۳۴۸۵۷۲۳۴۸۰۹۱۲ مستقر در آدرس تهران، توأنیر، خیابان نظامی گنجوی، خیابان چهل شاهد، خیابان رستگاران، بن بست آرشیبا، پلاک ۱۳، دک پستی: ۹۳۴۵۳۱۳۴۴۸ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهند داشت.
با احترام – فرشاد وکیل زاده

مدیر تصفیه

«امکان پذیر و باثبات است و تنها راه درست برای ساختن کشوری قوی است و جانی دوباره به ملت می‌دهد».

**دیدگاه رسانه‌های تایوان و هنگ‌کنگ**

خبرگزاری مرکزی وابسته به دولت تایوان بر یک «تغییر اساسی» تأکید کرد که با جایگزینی اصطلاح «ویژگی‌های چینی» با «مدرن‌سازی به سبک چینی» به آن اشاره شد که برای اولین بار در بیستمین کنگره حزب در اکتبر ۲۰۲۲ و ب‌ه منظور افزایش «خودمختاری و استقلال» چین تحت حاکمیت حزب کمونیست چین در میان انتقادهای غرب مطرح شد. رسانه خصوصی ساوت چینا مورنینگ‌پست متعلق به هنگ‌کنگ، سخنانی‌های بایدن و شی را به‌عنوان آخرین نمونه از رقابت ایدئولوژیک بین دو کشور و نشانه‌ای از جنگ سرد ذکر کرد.

ساوت چینا مورنینگ‌پست به نقل از پانگ ژونگ‌بینگ، استاد اقتصاد سیاسی در دانشگاه سچوآن، گفت: «هر یک از طرفین با تأکید بر اینکه نظام سیاسی خودشان بهترین در جهان است، در حال تغییر جهت به سمت رقابتی مانند جنگ سرد هستند».

کالیسکان، محقق مرکز سیاست خارجی مستقر در بریتانیا، می‌گوید: «اگر اقدامات دولت در پاسخ به زلزله موفقیت‌آمیز نباشد، ممکن است اردوغان در انتخابات ماه می شکست بخورد». در همین حال، استیصال در جنوب کشور در حال افزایش است. بسیاری از خانواده‌های بی‌بضاعت دولت را به خاطر ناکامی در نجات جان عزیزان شان نگوهش می‌کنند. برخی دیگر نیز یک شبانه‌روز در انتظار نیروهای امدادی دولتی بودند تا برای‌شان سرپناه و غذا تدارک ببینند.

گنول تول، تحلیلگری که در زمان زلزله در ترکیه حضور داشت و برخی بستگانش را در این فاجعه از دست داد، با ذکر اینکه خشم مردم در هاتای، استانی که در این زلزله بیشترین آسیب را دیده، بسیار ملموس است، می‌گوید: «منی‌توانم تصور کنم اردوغان تحت تأثیر این سطح از استیصال قرار نگرفته باشد. من این خشم را لمس کردم. اطمینان دارم که او را هم متأثر کرده است». خانم تول همچنین یادآور می‌شود که نهادهای جامعه مدنی در سال ۱۹۹۹ برای کمک به قربانیان زلزله به صورت خستگی‌ناپذیری فعالیت می‌کردند. امروزه شمار این سازمان‌ها تقلیل یافته است؛ زیرا که اردوغان در پی کودتای نافرجام سال ۲۰۱۶ بسیاری از آنها را سرکوب کرد. تول همچنین می‌گوید: «۲۰ سال پس از فاجعه سال ۱۹۹۹ ما در جایگاه بهتری قرار نداریم. اردوغان نهنه‌تها دولت بلکه جامعه مدنی را هم تضعیف کرده است».

کارشناسان می‌گویند که اردوغان با هیچ انتقادی از طریق رسانه‌های جریان اصلی مواجه نیست. همین برای او برتری رقابتی فراهم می‌کند. برخی از شبکه‌های خبری در پی فروریختن ساختمان‌هایی که تنها شش ماه تا یک سال از عمرشان گذشته بود، گزارش‌های اندکی درباره ساخت‌وسازهای ضعیف منتشر کرده‌اند. اگرچه پس از فاجعه سال ۱۹۹۹ دولت با وضع قوانین نوین ساخت‌وساز سعی کرده است از دوام ساختمان‌ها در مقابل زلزله اطمینان حاصل کند، مخالفان بر این باورند که شمار بالای جان‌باختگان تنها به دلیل رخ‌دادن فاجعه‌های طبیعی نیست؛ بلکه این مرگ‌ومیر بر تعداد نتیجه ساخت‌وساز ضعیف و قوانین ناکارآمد است.

**نگرانی در سوریه**

از طرف دیگر در سوریه هم اوضاع بهتر نیست و گفته می‌شود در سوریه تعداد کشته‌ها احتمالاً بسیار بیشتر از آن چیزی است که قبلاً تصور می‌شد. براساس اطلاعات سازمان جهانی بهداشت، شمار تلفات در سوریه بیش از پنج‌هزارو ۹۰۰ نفر است. دست‌کم چهارهزارو ۵۰۰ نفر در مناطق تحت تسلط شورشیان در شمال غرب و حدود هزارو ۴۰۰ نفر در مناطق تحت کنترل دولت بنشار اسد جان خود را از دست داده‌اند. ریچارد برنان، مسئول سازمان جهانی بهداشت در منطقه شرق مدیترانه گفت که تعداد تلفات همچنان در حال افزایش است.

دسترسی به بسیاری از مناطق آسیب‌دیده در ترکیه و به‌ویژه در سوریه دشوار است. کمک به قربانیان در شمال غرب سوریه به کندی پیش‌می‌رود. درحال حاضر گذرگاه مرزی «باب‌الهوری» تنها مسیر باز برای ارسال کمک به زلزله‌زدگان در این بخش از سوریه است. به گفته سازمان جهانی بهداشت، بنشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، اکنون در حال بررسی بازگشایی گذرگاه‌های مرزی بیشتر برای کمک به زلزله‌زدگان در مناطق تحت کنترل شورشیان است. تدروس ادهانوم، رئیس سازمان جهانی بهداشت، پس از دیدار با اسد در دمشق گفت او موافقت خود را برای «در نظر گرفتن نقاط دسترسی بیشتر برای این وضعیت اضطراری» اعلام کرده است.

**سند کمپانی خودرو MG3رنگ سفید مدل ۲۰۱۵**

**به شماره پلاک ایران ۴۰- ۴۲۱ ل ۲۵ و شماره موتور**

**15S4UB6GE8270059 و شماره شاسی**

**LSJZ14E94FS011419 مفقود گردیده**

**و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

### آگهی مناقصه عمومی یک در حله ای

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد، خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل ، به اسناد قانون برگزاری مناقصات وآنسین نامه معاملات ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای از بین پیمانکاران واحد شرایط که در سامانه الکترونیکی دولت ثبت نام نموده اند، خریداری نماید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه	شماره مناقصه شرکت	شماره مناقصه درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد)	تاریخ تویز و دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	آخرین مهلت بازگذاری و تحویل پاکات	بازگشائی اسناد ارزیابی کیفی	مبلغ تضمین ریال
تأمین نیروی انسانی جهت انجام خدمات مشاور نظارت و کنترل پروژه های فنی و مهندسی	۴۰۱۱۴۱۲۱	۲۰۰۱۰۱۲۱۱۰۰۰۰۰۴۰	۱۴۰۱/۱۱/۲۶	۱۴۰۱/۱۲/۰۴	۱۴۰۱/۱۲/۱۵	۱۴۰۱/۱۲/۱۶ ساعت ۹ صبح	۳/۷۱۲/۰۰۰/۰۰۰

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت https://www.setadiran.ir/setad/cms دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ در سامانه فوق بازگذاری نمایند و همچنین اسناد فیزیکی ( ضمانت نامه ) خود را به نشانی: اصفهان چهاربغ عیاسی- خیابان عیاسی آباد – ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف – دبیرخانه ، تحویل نمایند. به پیشنهاد مناقصه گرانی که بعد از مهلت مذکور اقدام نموده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
عدم ارسال پاکت الف ( ضمانت نامه بانکی ) تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارک مناقصه گر می گردد.
شماره تلفن واحد مناقصات: ۰۲۱-۳۴۱۲۱۴۸۲-۰۳۱-۰۳۱ آقای کریمی و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات ، اطلاعات و شرح خدمات مناقصه با شماره تلفن ۳۴۱۲۱۴۵۴ آقای مهندس احمدی تماس حاصل نمایید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : در اسناد درج شده است.
مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی https://www.eepdcir مراجعه نمایند.
(در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن ۳۲۲۴۱۱۵۳ آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید)
•شرکت کنندگان در مناقصه می بایست ۷۲ ساعت قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهاد با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و یا تماس باواحد مناقصه و مزایده ، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند ، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
•پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرأت خواهد شد.
•پیشنهاد دهنده می بایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام کرده باشد
• به مدارک ، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش ، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان